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№ Услуга BYD CHAZOR BYD E 2 BYD E 3 BYD E 4 BYD E2 BYD HAN BYD SAONG
PLUS

Лобовое стекло

1 Переднее лобовое — Цех 1 000 000
сум

1 000 000
сум

— — — 1 250 000
сум

1 125 000
сум

2 Переднее лобовое — Дубликат 1 875 000
сум

— 1 875 000
сум

— — 2 000 000
сум

1 875 000
сум

3 Переднее лобовое — Завод 3 300 000
сум

— — 2 800 000
сум

— 7 100 000
сум

—

4 Установка переднего лобового 600 000 сум 600 000 сум 600 000 сум 600 000 сум — 600 000 сум 600 000 сум

5 Заднее лобовое — Цех — — — — — — —

6 Заднее лобовое — Dublikat — — — — 1 550 000
сум

— —

7 Заднее лобовое — Zavod — — — — — — —

8 Заднее лобовое — Qora — — — — — — —

9 Заднее лобовое — Bez Speral — — — — — — —

10 Заднее лобовое — Цех — — — — 1 000 000
сум

— —

11 Установка заднего лобового — — — — 450 000 сум — —
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№ Услуга BYD SAONG
PLUS

CHAMPION

BYD SEAGULL BYD SONG BYD YUAN UP CAPTIVA COBALT DAMAS

Лобовое стекло

1 Переднее лобовое — Цех — 1 000 000
сум

— 1 125 000
сум

600 000 сум 460 000 сум 264 000 сум

2 Переднее лобовое — Дубликат — 1 875 000
сум

— 1 875 000
сум

960 000 сум 600 000 сум 360 000 сум

3 Переднее лобовое — Завод 3 545 000
сум

3 200 000
сум

— 3 200 000
сум

4 687 500
сум

960 000 сум 600 000 сум

4 Установка переднего лобового 600 000 сум 600 000 сум — 600 000 сум 300 000 сум 200 000 сум 100 000 сум

5 Заднее лобовое — Цех — — — — — — 312 500 сум

6 Заднее лобовое — Dublikat — — 1 850 000
сум

— — — —

7 Заднее лобовое — Zavod — — — — — — 500 000 сум

8 Заднее лобовое — Qora — — — — — — 500 000 сум

9 Заднее лобовое — Bez Speral — — — — — — 200 000 сум

10 Заднее лобовое — Цех — — 1 500 000
сум

— — — —

11 Установка заднего лобового — — 450 000 сум — — — 100 000 сум
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№ Услуга EPICA EQUINOX KOBALT LABO LACETTI LASSETI MALIBU 1

Лобовое стекло

1 Переднее лобовое — Цех — 875 000 сум — — 390 000 сум — 660 000 сум

2 Переднее лобовое — Дубликат — 1 375 000
сум

— — 600 000 сум — 875 000 сум

3 Переднее лобовое — Завод — 6 720 000
сум

— — 960 000 сум — 2 950 000
сум

4 Установка переднего лобового — 600 000 сум — — 200 000 сум — 300 000 сум

5 Заднее лобовое — Цех — — — — — — —

6 Заднее лобовое — Dublikat 1 000 000
сум

— — 187 500 сум — — —

7 Заднее лобовое — Zavod — — 620 000 сум — — 550 000 сум —

8 Заднее лобовое — Qora — — 720 000 сум — — 780 000 сум —

9 Заднее лобовое — Bez Speral — — — — — — —

10 Заднее лобовое — Цех 6 500 000
сум

— 450 000 сум — — 450 000 сум —

11 Установка заднего лобового 300 000 сум — 200 000 сум 100 000 сум — 200 000 сум —



Дата: 2026-04-01 22:23 Страница 4/5

№ Услуга MALIBU 2 MATIZ MONZA NEXIA NEXIA 1,2 NEXIA 3 ONIX

Лобовое стекло

1 Переднее лобовое — Цех 875 000 сум 360 000 сум 875 000 сум — 338 000 сум 375 000 сум 875 000 сум

2 Переднее лобовое — Дубликат 1 375 000
сум

600 000 сум 1 125 000
сум

— 540 000 сум 600 000 сум 1 125 000
сум

3 Переднее лобовое — Завод 5 000 000
сум

— 3 125 000
сум

960 000 сум — — 1 375 000
сум

4 Установка переднего лобового 300 000 сум 200 000 сум 360 000 сум 200 000 сум 200 000 сум 200 000 сум 360 000 сум

5 Заднее лобовое — Цех — — — — — — —

6 Заднее лобовое — Dublikat 1 550 000
сум

— 1 550 000
сум

— — — —

7 Заднее лобовое — Zavod 3 360 000
сум

620 000 сум — 520 000 сум — 650 000 сум —

8 Заднее лобовое — Qora — — 1 550 000
сум

— 620 000 сум 720 000 сум —

9 Заднее лобовое — Bez Speral — — — — — — —

10 Заднее лобовое — Цех 1 000 000
сум

350 000 сум 1 000 000
сум

— 380 000 сум 420 000 сум —

11 Установка заднего лобового 300 000 сум 200 000 сум 300 000 сум 200 000 сум 200 000 сум 200 000 сум —
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№ Услуга ORLANDO SPARK TAHOE TRACKER TRACKER 1 TRACKER 2 TRAIBLAZER

Лобовое стекло

1 Переднее лобовое — Цех 960 000 сум 360 000 сум 1 375 000
сум

— 750 000 сум 750 000 сум 875 000 сум

2 Переднее лобовое — Дубликат 1 375 000
сум

600 000 сум 1 800 000
сум

— 1 125 000
сум

1 125 000
сум

1 375 000
сум

3 Переднее лобовое — Завод 2 656 000
сум

960 000 сум 15 000 000
сум

— 3 300 000
сум

1 375 000
сум

6 562 500
сум

4 Установка переднего лобового 300 000 сум 200 000 сум 700 000 сум — 300 000 сум 300 000 сум 500 000 сум

5 Заднее лобовое — Цех — — — — — — —

6 Заднее лобовое — Dublikat — — — — — — —

7 Заднее лобовое — Zavod — 620 000 сум — 750 000 сум — — —

8 Заднее лобовое — Qora — 620 000 сум — 750 000 сум — — —

9 Заднее лобовое — Bez Speral — — — — — — —

10 Заднее лобовое — Цех — 420 000 сум — 620 000 сум — — —

11 Установка заднего лобового — 200 000 сум — 300 000 сум — — —


